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 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِیِم
  مُخْلِصًا لَھُ الدّینَابَ بِالْحَقِّ فَاعْبُدِ االلهَِنَّا اَنْزَلْنَا اِلَیْكَ الْكِتَا

 
Bismillahirrahmanirrahim 

[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 
“Şüphesiz biz bu Kitab’ı sana hak olarak indirdik. Öyle ise sen de, dini Allah’a 

has kılarak O’na kulluk et.” 
[Zümer suresi, ayet 2]  

 
 
 
Muhterem Müslümanlar! 
 
Bir Müslüman için hayatta en öncelikli hedef, Allah’ın rızasını ve muhabbetini 
kazanmak olmalıdır. Bu hedefe ulaşmanın en önemli şartı ise, ibadet ve 
davranışlarımızda ihlas ve samimiyettir. İhlas ve samimiyet, her işi gönülden 
yapmak, her türlü gösteriş ve riyadan uzak kalarak hareket etmektir. 
 
Aziz Mü’minler! 
 
İnanç, ibadet ve diğer davranışlarımızın Allah Teala katındaki değerlendirilmesinde 
yegane ölçü samimiyettir. Samimi olmadan yapılan amelin Allah Teala nezdinde hiç 
bir değeri yoktur. Zira samimiyet, ibadetin ruhu ve özüdür. Samimiyetten uzak 
ibadet, kuru bir ağaç gibidir. Nitekim Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de “Şüphesiz biz bu 
Kitab’ı sana hak olarak indirdik. Öyle ise sen de, dini Allah’a has kılarak O’na 
kulluk et.” [1] buyurarak mutlaka kendisine ihlas ve samimiyetle ibadet etmemizi 
emretmektedir. 
 
Peygamber Efendimiz de, konu ile ilgili olarak şöyle buyurmaktadır: “Allah Teala, 
sadece kendisi için ve sadece kendisinin rızası gözetilerek yapılan amellerin 
dışındakileri kabul etmez.” [2] 
 
Aziz Kardeşlerim! 
 
Müslümanlar olarak inanırız ki; bizim bütün davranışlarımız, sözlerimiz ve 
kalbimizden geçen bütün düşüncelerimiz, Cenab-ı Hakk’ın bilgisi dahilindedir. [3] 
 
Hal böyle olunca, ortaya koyduğumuz davranışlarda, insanların bizi nasıl 
değerlendireceğini değil, öncelikle Allah Teala’nın değerlendirmesini hesaba 
katmalıyız. 
 
Allah’ın hoşnutluğunu kazanmak niyetiyle, Müslümanın günlük ibadetlerinin dışında 
yaptığı her meşru iş; bir ibadet gibi, kendisine sevap kazandırır. Bu bakımdan 
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Müslüman; ilim tahsilinde, iş hayatında, mesleki çalışmalarında, ailevi ve ictimai 
münasebetlerinde daima iyi niyetli olmalı ve bu çabalarının sonucunu sadece 
Allah’tan beklemelidir. 
 
Çünkü Hz. Peygamber (s.a.v.) bir hadis-i şeriflerinde şöyle buyurur: “Allah, sizin 
mallarınıza ve suretlerinize değil, kalbinize ve amellerinize bakar.” [4] 
 
O halde; 
 
İbadetlerimizi ve işlerimizi eksiksiz olarak yerine getirme gayreti içinde olmalı, 
gösterişten uzak, ihlaslı ve samimi duygularla hareket etmeliyiz. 
 
Amellerimizin sevabını gösteriş ve riya ile kaybetmemeliyiz. Bilmeliyiz ki; Yüce 
Allah’ın memnuniyeti ve rızası, insanların her türlü övgüsünden, maddi anlamda 
kazanılacak her şeyden daha değerlidir. 
 
[1] Zümer suresi, 2. 
[2] Nesai, Cihat 24; Ahmet b. Hanbel 4/126. 
[3] Al-i İmran, 29. 
[4] Müslim, Birr 33; Riyazü’s- Salihin, c.1, s.8. 
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